8.2.1267? - Fit mentio eiusdem Archiepiscopi Electi in antiquis anniversariorum libris monasterii Sanctae 
Patriciae monialium huius civitatis, quibus die 8. Februarii sic legitur. "Dominus Talfina Electus Neapolitanus" 
(Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.172).* 
- Il Chioccarelli lesse il nome di questo Eletto nel Necrologio di S. Patrizia, in cui a dì 8 Febbraio v'era 
Dominus Dalphina Electus Neapolitanus; perciò è a supporre che, prevenuto dalla morte, non potette 
ricevere la consacrazione (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.81).* 

2.1267 - Or uno fra essi fu Ayglerio ... che allora fu eletto Arcivescovo di questa chiesa ... Certo che 
Clemente IV [1265-68] successore di Urbano, come hassi per una sua lettera in data di Viterbo nel Febbraio 
dell'anno 1267 ... chiamò presso di se ... il nostro Arcivescovo ... (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.82).* 

8.6.1269 - Ayglerius ... Archiepiscopus ... is enim suo diplomate ... confirmavit concessionem quorundam 
domorum, quam patroni ecclesiae Sancti Archangeli, & hospitalis cuiusdam fecerant fratribus 
Praedicatoribus Neapoli consistentibus, qui Sancti Dominici coenobium incolebant, pro eius coenobii 
ampliatione, ut ex litteris ipsius Archiepiscopi ... Neapolis datis 8. Iunii 1269. quae in eo coenobio 
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asservantur ... sit autem se habent. "Universis ... Datum Neapoli 6 Idus Iunij anno Domini MCCLXIX. 
Indictione 12. Apostolica sede vacante" (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.172).  
- Nell'anno 1269 l'Arcivescovo Ayglerio autorizzò con sua Bolla certa donazione fatta dagli Economi 
dell'Ospedale di S. Michele Arcangelo di Morfisa ai PP. Predicatori (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 
p.83).* 

5.3.1270 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius millesimo 
ducentesimo septuagesimo. Regnante domino nostro Carulo semper agusto Sicilie, ducatus Apulie et 
principatus Capue magnifico rege, alme Urbis rectore, Andegavie, Provincie et Forcalcherie comite ac 
Romani imperii in Tuxia vicarius generalis anno quinto, et eius dominationis civitatis Neapolis anno quinto, 
die quinta mensis martii, inditione tertiadecima, Neapoli. Certum est me nos Simeoni clireco sancte sedis 
Neapolitane Ecclesie cognomento Guindactio, archidiacono ecclesie Sancti Iohannis catholice maioris, nos 
autem cum consensu et voluntate ... domna Letitia ... relicta quondam domni ******** cognomento Cacapice 
de illa Scocta, hoc est insimul dominis et patronas ipsius ecclesie Sancti Iohannis Maioris ... a presenti die 
promtissima voluntate promicto tibi domno Andrea cognomento Iuntulo ... uncie dece de auro de tari de 
Sicilia pesate ad uncie iuste, quas ipsis uterinis germanis, cui tu tutore estis, michi teneas dare pro ipsa 
ecclesia Sancti Iohannis pro recumpensatione de illa terra de Marano, quam suprascripto quondam domno 
Romualdo de illa Purtella vendidit et tradidit quondam domno Pandelfo Guindactio olim archidiacono ipsius 
ecclesie Sancti Iohannis ... sigillis dominorum Guilielmo venerabilis abbas monasterii Sancti Sebastiani, et 
Filippus Minutulus Ecclesie Neapolitane diaconus de mandato domno Ayuglerio venerabilis archiepiscopus 
Neapolitanus ... Leonus Maroganus curiale ... (ASNa, SGM, perg. n.288; De Lellis, Notamentum, c. 29-30; 
Vetere, Le pergamene ..., 2006 p.30).*